
 

                                                                 
 

                                                                           

У К Р А Ї Н А 

 МІСЬКА РАДА  МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  

   ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24  квітня  2018  року                                                               № 1585 
 

 

Про  внесення  змін  до рішення міської ради   

від  17 січня  2017 року  №  762 «Про затвердження  

Програми розвитку дорожнього господарства та  

безпеки  руху в місті Кропивницькому на 2017 - 2021 роки» 
 

             Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

  

          1. Затвердити «Заходи щодо забезпечення виконання Програми 

розвитку дорожнього господарства та безпеки руху в місті Кропивницькому 

на 2017-2021 роки», затверджені рішенням міської ради  від 17 січня                    

2017 року  № 762 «Про затвердження  Програми  розвитку дорожнього 

господарства та безпеки руху в місті Кропивницькому  на 2017-2021 роки»          

(зі змінами) в новій редакції згідно з додатком 1. 

           2. Затвердити «Заходи щодо забезпечення виконання Програми 

розвитку дорожнього господарства та безпеки руху в місті Кропивницькому 

на 2018 рік» в новій редакції згідно з додатком 2. 

           3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

комісії Міської ради міста Кропивницького з питань бюджету, податків, 

фінансів, планування та соціально-економічного розвитку, з питань житлово-

комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності, 

заступника  міського голови з питань  діяльності виконавчих органів  ради  

Мосіна О.В. 
 

 

Міський голова                                                                                А. Райкович   

  

  
Каретнікова 22 05 06 



тис.грн.

2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Капітальний ремонт доріг з виготовленням  проектно-

кошторисної документації
246113,909 31637,331 34476,578 55000,000 60000,000 65000,000

2.
Поточний ремонт доріг з виготовленням кошторисної 

документації
97732,649 20271,649 17461,000 20000,000 20000,000 20000,000

3.
Капітальний ремонт тротуарів з виготовленням проектно-

кошторисної документації
17352,895 4614,000 3738,895 3000,000 3000,000 3000,000

4.
Поточний ремонт тротуарів з виготовленням кошторисної 

документації
6000,000 1000,000 2000,000 1000,000 1000,000 1000,000

5.
Виготовлення проектно-кошторисної документації та 

експертиза
1333,000 133,000 300,000 300,000 300,000 300,000

6.

Капітальний ремонт шляхопроводу через залізницю  на 

пров. Об'їзному в м. Кропивницькому (коригування) з 

виготовленням  проектно-кошторисної документації

7924,968 212,484 7712,484 0,000 0,000 0,000

Розділ "Будівництво, реконструкція, ремонт доріг"

Прогнозний обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, всього:

Найменування заходу

у тому числі за роками:

Утримання  та  розвиток  транспортної  інфраструктури

                      Додаток 1 

                      до Програми розвитку дорожнього господарства 

                      та безпеки руху в місті Кропивницькому

                      на 2017-2021 роки

Заходи щодо забезпечення виконання Програми розвитку дорожнього господарства та безпеки руху у місті Кропивницькому                                               

на 2017-2021 роки (нова редакція)  

№    з/п



1 2 3 4 5 6 7 8

7.

Капітальний ремонт дороги по пров. Об'їзному,               

вул. Харківській, вул. Степана Разіна, від                          

вул. Степана Разіна до пров. Степового і  до 

Далекосхідного кладовища  в  м. Кропивницькому з 

виготовленням  проектно-кошторисної документації 

255,952 127,976 127,976 0,000 0,000 0,000

8.

Капітальний ремонт  дороги по                                                

вул. Кропивницького (від вул. Полтавської  до                

вул. Шевченка) в  м. Кропивницькому  з виготовленням  

проектно-кошторисної документації

269,080 134,540 134,540 0,000 0,000 0,000

9.

Капітальний ремонт автодорожнього мосту по                             

вул. Кропивницького в м. Кропивницькому з 

виготовленням  проектно-кошторисної документації
200,000 0,000 200,000 0,000 0,000 0,000

10.

Капітальний ремонт автодорожнього мосту по                             

вул. Київській в  м. Кропивницькому з виготовленням  

проектно-кошторисної документації

9600,000 0,000 0,000 9600,000 0,000 0,000

11. Капітальний ремонт дороги по проспекту Інженерів            

в м. Кропивницькому з виготовленням  проектно-

кошторисної документації
100,000 0,000 100,000 0,000 0,000 0,000

12. Послуги з підготовки проектної пропозиції та соціо-

економічного аналізу впливу заходів в рамках проекту               

"Підвищення безпеки дорожнього руху в містах України"                   
49,000 0,000 49,000 0,000 0,000 0,000

Разом по підрозділу: 386931,453 58130,980 66300,473 88900,000 84300,000 89300,000

1. Капітальний ремонт дороги по  вул. Велика Пермська,                

м. Кропивницький (Кіровоград), всього, з них: 
12004,70202 9931,692 2073,01002 0,000 0,000 0,000

 Розділ "Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій"

2



1 2 3 4 5 6 7 8

субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій

10956,11620 9271,710 1684,40620 0,000 0,000 0,000

2. Капітальний ремонт дороги по  вул. Преображенській                        

(від вул. Арсенія Тарковського до пл. Богдана 

Хмельницького ), всього, з них: 

5109,11077 4203,799 905,31177 0,000 0,000 0,000

субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій

3846,26877 2941,277 904,99177 0,000 0,000 0,000

Разом по підрозділу: 17113,81279 14135,491 2978,32179 0,000 0,000 0,000

1. Утримання  світлофорних об’єктів 8500,000 1 500,000 2 500,000 1 500,000 1 500,000 1 500,000
2. Капітальний ремонт (влаштування нових та заміна 

пошкоджених) дорожніх знаків з виготовленням проектно-

кошторисної документації

3000,000 500,000 1000,000 500,000 500,000 500,000

3. Відновлення та нанесення нової дорожньої  розмітки на  

вулицях  міста
10900,000 1 900,000 3 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000

4. Капітальний ремонт (влаштування) світлофорних об’єктів 

з виготовленням проектно-кошторисної документації 7000,000 2 000,000 2 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000

5. Встановлення та поточний ремонт пристроїв примусового 

зниження швидкості з виготовленням  кошторисної  

документації
656,000 356,000 300,000 0,000 0,000 0,000

6. Виготовлення єдиної дислокації технічних засобів 

регулювання дорожнім рухом
1289,000 199,000 190,000 300,000 300,000 300,000

Разом по підрозділу: 31345,000 6455,000 8990,000 5300,000 5300,000 5300,000

Всього по Програмі: 435390,26579 78721,471 78268,79479 94200,000 89600,000 94600,000

Начальник Головного управління житлово-комунального господарства                                                   В. Кухаренко 

Розділ  "Експлуатація дорожньої системи"

3



Субвенція  з 

державного 

бюджету 

Бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7

1. Капітальний ремонт доріг, у тому числі виготовлення  проектно-

кошторисної документації*, всього, у тому числі:
34476,578 0,000 34476,578 0,000 0,000

1.1 вул. Короленка
1.2 дорога по пров. Маріупольському (від вул. Бобринецький шлях                     

(вул. 40-річчя Перемоги) до вул. Квіткової)), по вул. Квітковій                              

(від пров. Маріупольського до вул. Микитенка)

1.3 вул. Курортна (від вул. Яновського до вул. Рум'янцева)

1.4 вул. Рум’янцева (від вул. Курортної до вул. Глинки)

1.5 вул. Авіаційна (від вул. Павла Сніцара до вул. Варшавської)
1.6 вул. Семена Тютюшкіна
1.7 вул. Братиславська (від вул. Авіаційної до р. Інгул)

  Додаток 2

  до Програми розвитку дорожнього господарства 

  та безпеки руху в місті Кропивницькому

   на 2017-2021 роки

Заходи щодо забезпечення виконання Програми розвитку дорожнього господарства та безпеки руху в місті Кропивницькому на 2018 рік

№ з/п

(нова редакція)

Фінансове забезпечення (тис.грн)

Розділ "Будівництво, реконструкція, ремонт доріг"

Обласний                  

бюджет

Утримання та розвиток транспортної інфраструктури

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд

ВсьогоНайменування заходу

в тому числі

Міський бюджет



1 2 3 4 5 6 7

1.8 вул. Осмьоркіна
1.9 пров. Маріупольський 6-й
1.10 вул. Калузька
1.11 пров. Середній
1.12 вул. Олександрійська (від вул. Преображенської до вул. Архітектора 

Паученка)
1.13 вул. Олексія Єгорова (від вул. В’ячеслава Чорновола до                                                            

вул. Чайковського)

1.14 вул. Бєляєва 
1.15 вул. Гетьмана Сагайдачного
1.16 вул. Олени Бур'янової
1.17  вул. Сергія Сєнчева (від вул. Кільцевої до вул. Ломоносова)

1.18 вул. Петра Левченка

2.
Поточний ремонт доріг, у тому числі виготовлення кошторисної 

документації*
17461,000 0,000 0,000 17461,000 0,000

3.
Капітальний ремонт тротуарів, у тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації*
3738,895 0,000 3738,895 0,000 0,000

3.1 вул. Ушакова (між вул. Куроп’ятникова та  вул. Яновського)

3.2
вул. Бобринецький шлях (від вул. Нижньої П’ятихатської до                        

пров. Маріупольського 1-го)
3.3 вул. Волкова

3.4
вул. Архітектора Паученка (від вул. Великої Перспективної до                     

вул. Кропивницького)
3.5 вул. Андрія Матвієнка
3.6 вул. Комарова (від вул. Межовий Бульвар до вул. Соборної)

3.7 вул. Ушакова (від вул. Яновського до вул. Межовий Бульвар)

3.8 вул. Межовий Бульвар 

3.9 вул. Комарова, 58  до вул. Академіка Тамма, 9

4.
Поточний ремонт тротуарів, у тому числі  виготовлення кошторисної 

документації*
2000,000 0,000 0,000 2000,000 0,000

5.
Виготовлення проектно-кошторисної документації та експертиза

300,000 0,000 300,000 0,000 0,000

2



1 2 3 4 5 6 7

6.

Капітальний   ремонт  шляхопроводу  через   залізницю  на                        

пров. Об'їзному в м. Кропивницькому (коригування) (у тому числі 

виготовлення  проектно-кошторисної документації)

7712,484 0,000 7712,484 0,000 0,000

7.

Капітальний  ремонт  дороги  по  пров. Об'їзному,  вул. Харківській,                  

вул. Степана Разіна, від  вул. Степана Разіна до пров. Степового і  до 

Далекосхідного кладовища  в м. Кропивницькому  (у тому числі 

виготовлення  проектно-кошторисної документації) 

127,976 0,000 127,976 0,000 0,000

8.

Капітальний ремонт  дороги по вул. Кропивницького                                                            

(від вул. Полтавської  до вул. Шевченка) в  м. Кропивницькому                          

(у тому числі  виготовлення  проектно-кошторисної документації)

134,540 0,000 134,540 0,000 0,000

9.

Капітальний ремонт автодорожнього мосту по вул. Кропивницького                 

в м. Кропивницькому з виготовленням  проектно-кошторисної 

документації

200,000 0,000 200,000 0,000 0,000

10.

Капітальний ремонт дороги по проспекту Інженерів                                       

в м. Кропивницькому з виготовленням  проектно-кошторисної 

документації

100,000 0,000 100,000 0,000 0,000

11.

Послуги з підготовки проектної пропозиції та соціо-економічного аналізу 

впливу заходів в рамках проекту "Підвищення безпеки дорожнього руху в 

містах України"                   

49,000 0,000 0,000 49,000 0,000

Разом по розділу: 66300,473 0,000 46790,473 19510,000 0,000

1. Капітальний ремонт дороги по  вул. Велика Пермська,                                                             

м. Кропивницький (Кіровоград) 
2073,01002 1684,40620 388,60382 0,000 0,000

2.
Капітальний ремонт дороги по  вул. Преображенській  (від вул. Арсенія 

Тарковського до пл. Богдана Хмельницького) 
905,31177 904,99177 0,32000 0,000 0,000

Разом по розділу: 2978,32179 2589,39797 388,92382 0,000 0,000

 Розділ "Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій"

3



1 2 3 4 5 6 7

1. Утримання  світлофорних об’єктів 2500,000 0,000 0,000 2 500,000 0,000
2. Капітальний ремонт (влаштування нових та заміна пошкоджених) 

дорожніх знаків (у тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації)*

1000,000 0,000 1000,000 0,000 0,000

3. Відновлення та нанесення нової дорожньої розмітки на  вулицях  міста* 3000,000 0,000 0,000 3 000,000 0,000

4. Капітальний ремонт (влаштування) світлофорних об’єктів (у тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної документації)*, всього, у тому числі: 1400,000 0,000 1 400,000 0,000 0,000

4.1 перехрестя вулиць Генерала Родимцева - Ялтинська
4.2 перехрестя вулиць Короленка - Миколи Левитського

4.3 перехрестя вулиць Яновського - Комарова
4.4 перехрестя вулиць Вокзальна-  Академіка Корольова 

4.5 перехрестя вулиць Варшавської  -  Юрія Краснокутського
5. Влаштування світлофорного об’єкту на  перехресті вулиці Велика 

Перспективна - площа Соборна, у тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації

600,000 0,000 600,000 0,000 0,000

6. Встановлення та поточний ремонт пристроїв  примусового зниження 

швидкості з виготовленням  кошторисної  документації*
300,000 0,000 0,000 300,000 0,000

7. Виготовлення єдиної дислокації технічних засобів регулювання 

дорожнього руху*
190,000 0,000 0,000 190,000 0,000

Разом по розділу: 8990,000 0,000 3000,000 5990,000 0,000

Всього по Програмі: 78268,79479 2589,39797 50179,39682 25500,000 0,000

 

Розділ "Експлуатація дорожньої системи"

4

Начальник Головного управління житлово-комунального господарства                                                   В. Кухаренко 

Примітка: *вартіть кожного об’єкта буде визначена титульним списком відповідно до розробленої проектно-кошторисної документації


